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Protokoll 3/07 
 
 
Møte: Oppvekst- og kulturkomiteen  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57  

Møtetid: Tirsdag 17. april 2007 kl. 17.00-19.00     
   
 
 
Åpen halvtime 
Det var møtt fram tre personer til åpen halvtime. 
 
Martin Døving informerte om Parkteatrets 100-års jubileum og arrangementer 1.-3. juni 2007. 
Han sa også at teatrets økonomi kan bli svært kritisk fra høsten av og dersom nåværende drift 
skal fortsette må offentlige myndigheter gi økt økonomisk støtte. Løkka kulturnettverk ønsker 
å videreføre den kulturelle skolesekken ved å inkludere kunnskapsløftet og lokale gründere. 
 
Ali Noori informerte om nettportalen Grünerhagen.no og samarbeidet med Sinsen kulturhus 
om konsert på Parkteatret 22. juni. Eventuelt overskudd vil gå til ”Mor Waaler fondet”.    
 
Opprop 
Til stede: Per Gunnar Dahl (A) leder, Silje Schei Tveitdal (SV), Nina Græger (A), Heidi 
Iveland Strand (F), Ulf Novsett (H), Sven Erling Thorsen (V) til kl. 18.15  
 
Forfall: Christin Aamodt (RV) 
 
Til stede av varamedlemmer: Wenche Olafsen (F) 
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent uten merknader.  
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent uten merknader. 
 
Informasjon  
Notat om ”Status for barnehageutbygging i Bydel Grünerløkka” ble omdelt.  
 
Eventuelt 
Ulf Novsett (H) informerte om sine erfaringer som assistent på ”Barnehageinvasjonsdagen” 
20. mars.  
 
Wenche Olafsen (F) informerte om at interesserte i bydelen kan få opplæring av de sentrale 
Natteravnene. Det vil bli tatt initiativ til å starte opp lokal ordning i bydelen. 
 



 
nvitasjon til bydelspolitikerne til vårdugnad i bydelens parker 25. mai ble referert. 
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Administrasjonen informerte om at det var kommet inn 40 søknader om frivillighetsmidler. 

talt søknadsbeløp er 1,2 mill. kr.   To
    

aker behandlet under møtet: S
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Sak 9 /07    Protokoll fra møte i Oppvekst- og kulturkomiteen 6. 
mars 2007 

 
Vedtak: 
Protokollen godkjent med følgende merknader til eventuelt: Wenche Olafsen (F) informerte 
om at det var satt i gang et arbeid med å lage en lokal Natteravnordning i bydelen. 
”Barnehageinvasjonen” – fra komiteen meldte Nina Græger, Ulf Novsett og Per G. Dahl at de 

ille delta. v
 

Sak 10 /07  Brukerundersøkelse i barnehagene 2007 
 
Øyvind Henriksen, avd. sjef oppvekst, orienterte om undersøkelsen og status for 

arnehageutbygging i bydelen. b
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 

ydelsutvalget tar resultatet av brukerundersøkelsen i bydelen til orientering. B
 
Vedtak: 

aken tatt til orientering. S
 
Merknad: 
En enstemmig komite oppfordrer bydelsutvalget til å vurdere tiltak som kan bedre mattilbudet 
 bydelens barnehager i revidert budsjettmøte for 2007. i
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